[image: image1.jpg]

[image: image2.emf]

[image: image1.jpg]

DECRETO Nº 182/2013, DE 02 DE OUTUBRO DE 2013.
Homologa as Inscrições do Concurso Público Nº 003/2013.

O Prefeito Municipal de Agrolândia, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica Municipal e pelo Edital de Concurso Público nº 003/2013, de 23 de agosto de 2013,

DECRETA:

Art. 1º Tendo em vista o Parecer da Comissão Organizadora do Concurso Público nº 003/2013, da Prefeitura Municipal de Agrolândia, ficam homologadas as inscrições dos candidatos, referente ao Edital de Concurso Público nº 02/2013, conforme abaixo:

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL DA FAMÍLIA
	Nº Insc.
	IDENTIFICAÇÃO
	SITUAÇÃO

	001
	MAURICIO ANDRE KAMINSKI
	DEFERIDO

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM DA FAMÍLIA
	Nº Insc.
	IDENTIFICAÇÃO
	SITUAÇÃO

	003
	BERNADETE APARECIDA SOARES LUNELLI
	DEFERIDO

	004
	ADRIANA ROSA GRAUPNER
	DEFERIDO

	005
	LÍLIAN SICLENE PEICKER BROD
	DEFERIDO

	006
	LARISSA DÖRING
	DEFERIDO

	007
	SABRINA STEINHEUSER
	DEFERIDO

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICRO-ÁREA 17)

	Nº Insc.
	IDENTIFICAÇÃO
	SITUAÇÃO

	008
	LUCIMERI VIEIRA STREY
	DEFERIDO

	009
	NELZI AMLER
	DEFERIDO

	010
	KAULI JOÃO DOS SANTOS
	DEFERIDO

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICRO-ÁREA 24)

	Nº Insc.
	IDENTIFICAÇÃO
	SITUAÇÃO

	002
	IVONE MARIA GATOTTI ARNOLD
	DEFERIDO

	011
	BRUNA DUEMES
	DEFERIDO

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Agrolândia

Em 02 de outubro de 2013.

José Constante

Prefeito Municipal

Rafael Reblin

Secretário de Administração, Planejamento e Finanças

1 de 2
Decreto nº 182/2013, de 02 de outubro de 2013.

[image: image3.wmf]

_1411990428.doc
[image: image1.png]